ПРОЕКТПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2023                                   г. Новотроицк                                    № 2221-п

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Новотроицк от 10.11.2011 № 1940-п

«О создании муниципального дошкольного образовательного автономного

учреждения «Детский сад № 20 «Незабудка» комбинированного вида

г. Новотроицка Оренбургской области»

В соответствии со  статьями 28, 38 Устава муниципального

образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк  от 10.11.2011 № 1940-п  «О создании

муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения

«Детский сад № 20 «Незабудка» комбинированного вида г. Новотроицка

Оренбургской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению утвердить в новой редакции

согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы муниципального образования город Новотроицк

по социальным вопросам Буфетова Д.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Новотроицк                 Д.А. Меньшиков

Разослано: Буфетову Д.В., Асташову Д.С. (УО), Дустаеву Б.М. (КУМИ),

Семенову Н.В. (ЮО), Филиппову И.А. (городской Совет

депутатов), в дело.

          Данилова Елена Сергеевна, МКУ «МЦО МО г. Новотроицк»,

ведущий специалист

8 (3537) 67-15-83, nuo60@mail.ru

6 экз.

mailto:nuo60@mail.ru